РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   02    » февраля  2022 года

                               № 32
О внесении изменения в постановление
администрации Муезерского муниципального
района от  15 марта 2019 года № 53
В целях стимулирования труда руководителей муниципальных образовательных учреждений, усиления материальной заинтересованности руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений в повышении качества работы, развитии творческой активности и инициативы при выполнении поставленных задач, успешного и добросовестного исполнения должностных обязанностей, за счет средств стимулирующей части фонда оплаты труда администрация Муезерского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Муезерского муниципального района от 15 марта 2019 года № 53 «Об утверждении Положения о стимулирующих выплатах руководителям муниципальных образовательных учреждений Муезерского муниципального района» (далее - Положение) следующее изменение:
1.1. подпункт 4 пункта 13 Положения изложить в новой редакции:
«4) размер премии за отчетный период руководителей муниципальных образовательных учреждений определяется в следующих размерах:
а) премия в размере 22 000 рублей выплачивается  при сумме баллов от 150 и выше;
б) премия в размере 16 000 рублей  выплачивается при сумме баллов от  120 до 149 баллов включительно;
в) премия в размере 10 000 рублей выплачивается  при сумме баллов от 80  до 119 баллов включительно»
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Муезерсклес» и размещению на официальном сайте www.muezersky.ru.

            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Муезерсклес».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Муезерского муниципального района по социальным вопросам (Л.В. Филиппова).
Глава администрации

Муезерского муниципального района                                                                А.В.Пашук